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"Eesti ja Läti, ajalooliselt kaks kõige enam läbipõimunud naabrit, on viimase globaalse
majanduskriisi ületamisel näidanud vastutustundlikkuse eeskuju mitmele Euroopa Liidu nn
vanale riigile," tõdes president Toomas Hendrik Ilves kohtumisel Läti riigipea Andris Bērziņš'iga.

      

President Ilves nimetas tähelepanuväärseks, kuidas Läti on viimastel aastatel tugevdanud enda
majandust ja rahandust ning täidab järjest euroga liitumiseks vajalikke kriteeriume.

  

"Eesti on Läti kindel toetaja ja liitlane teie ühinemisel euroalaga," kinnitas president Ilves.

  

Vastutustundlik ja majanduslikult edukas Läti, kus kehtib euro, on kasulik meie piirkonnale,
Euroopale; see on rõhutatult kasulik ka Eestile, sest oleme ju vastastikku majanduslikud
suurriigid, nentis Eesti riigipea. Tänagi avas Läti president Bērziņš Läti osalusega ettevõtte
"Kohila Vineer".

  

"Praegune kriis Euroopas ei ole euro kui ühisraha kriis, vaid pigem võla- ja ennekõike
usalduskriis," rõhutas president Ilves.

  

Kõneldes ühistest huvidest, rääkisid presidendid Bērziņš ja Ilves ka Euroopa Liidu tulevikust,
kus ühenduse otsustusmehhanismid peavad muutuma paindlikumaks.

  

"Ent nn suure pildi sees peame selgelt nägema enda riike, meie piirkonda ja siinse taristu või
energeetikaga seotud ühiseid huvisid," ütles president Ilves. "Üks neist on kindlasti Helsingist
algav ja Balti riike läbi Poola ülejäänud Euroopaga ühendav kiire raudtee Rail Baltic, millele
Euroopa Komisjon on oma esialgse toetuse andnud."

  

Presidendid arutasid ka tänast uudist, et Leedu parlamendivalimised võitnud
sotsiaaldemokraatide juhi Algirdas Butkevičiuse sõnul ei vii riik ellu Visaginasesse uue
tuumajaama ehitamise kava.
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"Eesti ei hakka seda kommenteerima enne, kui Leedu uus valitsus ei ole oma ametlikku
seisukohta selles küsimuses avaldanud," ütles president Ilves.

  

Ta kinkis Läti riigipeale Andrus Kivirähu läti keelde tõlgitud raamatu "Rijkuris jeb Novembris"
("Rehepapp ehk November").
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